
UCHWAŁA NR XII/105/2019
RADY GMINY SUSZEC

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
położonego przy ul. Dworcowej w Radostowicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 
506         ze zm.), oraz art. 14 ust. 1 i 4 ustawy z  dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz.U.         z 2018 r. poz. 1945 ze zm.) na wniosek Wójta Gminy Suszec

Rada Gminy Suszec
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego przy ul. 
Dworcowej w Radostowicach.

§ 2. 

Granice obszaru objętego przystąpieniem do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego przedstawiono na załączniku graficznym, stanowiącym integralną część uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suszec.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Suszec

Szymon Sekta

Id: BACC9DBD-B4CF-4447-B661-CD2BDAE6C237. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


Id: BACC9DBD-B4CF-4447-B661-CD2BDAE6C237. Podpisany Strona 1




